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1.3.

Затраты на производство товаров и
llрелоставление услуг, всего, в том чllсле:
llaTelrlla.rbllыe ]атl)аты. всего в To}t чllсле:

ье и материалы

1'оП,циВо. ВсеГо В TOtt{ числе:

уголь

мазут

топлива от ст. Текели до склада Тэц

гсм

заработllая плата

социальный на.rrог

тыс. тенге 449 675,44

з42 742,45

з 049.00

зз,7 783,з4

зll l94,98

2 624,8l

2з 96з,56

l 910,1l

55 630,23

50 67з,00

4 957.23

14 146,91

l4 l4(1.97

4 087.89
l0 059.08

6 736,10

455 672,46

334 39б,00

4 739.00

327 458,00

30l l l3.00

3 0l5,00

23 330,00

2 l99,00

7l 647,00

63 399.00

8 218.00

14 798100

1,1 798.00

+ )+ ц,оо
l0 ]i7,00

7 20,7,16

-ll-

-ll- 97

97

101

l55
величение стоиl\Iосl,и Ila приобретения материалов, спецодежда. спец

и}{сl,руNIенты. сре,гtс,гва иtlдивидуarльной заtrlиты

заl,рат за счёт снижсния IIорl\{ы уделыIого расхода условного
связи с цосl:tцкой качестве}ltlого угJIя на 7 582 тыс. тенге

l 15

97
затраг в ocHoBIloM за счёl,сtIижение тарифов на услуги ТОО

Жол"

1l5 Увеличеtrие затрат за счёт увсличеIlия llеtlы на дизельное топливо

l29

Увеличение затрат за счёт увеличения заработной платы всему персоналу с

2

2.1

2.2

1.

1.I

4 1.1

4.1.2

5

Затраты на оплату труда, всего в том числе

3. ортllзация

Репlонт, всего в том чисJlе:
капитальный ремонт, не приводящий к
увеличению стоимости основных фондов, в том
числе:
tIодрядIlы\,1 способ!м
хозяйс,гвенltыir.t способоrt

Услуги сторонних организаций
п роrlзводствен ного характера (необходимо

расшифровать)

l25

l66

|l l-

87l9 969.04 t 7 387.00

0l .2021 года на2Oо/о
увеличение затра,г IlряIlо пропорtlиоlIilJtыtо заработttой ltлаты
Мероприятия по инвестиционной программе за 202 l год выполнены в

полном объёме на сумму 24 400 тыс. тенге, источником финансирования
являлась статья "амортизация" в сумме 2| 656,24 тыс. тенге, которая

учтена в тарифах и тарифных сметах на производство, передачу,

распределение и снабжение тепловой энергией и2'l4З,76 тыс. тенге за
,эконоции 

цо стагьяi\I тариt|lltой с\.tсl,ы и собстtsенI{ых cperfcTB

Увеличение затрат незначительно. Ремонтные работы выполнены в

полномобъёмеивсрок

Основное увеличение затрат по услугам сторонних организаций
связано с увеличением стоимости услуг охраны ТЭЩ

тыс. теllге 105

105

l0,t
105
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Причины о],кjIоIlеt{ия

l07
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5.1

5,z

5.3

Дккрсди,гация исIIыl,ательtIой лабораlорцц
А t"гсстация и обу,tсtlис tto промыlttленной
безопаслlости
Автоуслуги

ila уголь}lоi\,I складс
проведение экспсртизы технического
состояния ocHoBltot,o и вспомогательного
оборудования, здаIIий и сооружений станции,
а так же готовI]ости оDганизаl|ии к обеспеченикr

210,,7з 2l6,00 l03

з01,00

78.00

379,00

l84.40

1zб

2зб
122

204

10l

97
103

5.4 60,68
25,44

375.00

_ _ _7_],8!_

12pq_

380.00

272,00
l27.00

5.5

5.6

5,7
5.8
5.9

5. l0

5.1 l

5. l2
5. lз

5.1,1

I loBe1

l2],!ý
з6^,l2

25,00

2 зl7 ,75

40,00

52,00

_ 7,qq_ _
2 4ll ,00

382,0

60.00

21"l0

l 36,00
587,00

l09

208

254
l04

l loBcp 35 00

62,56

28.58

0,00

109

96

9,7

0

00.,00

l l2,0з
564.26

102.84

48,54

12l'
Lпсttпитан l0,1

l 03,06 100

l52

7,50

l

53.00

2|з

100

l01

l06

Взлётов
Мсдицинский ос]чIо,tр

Ме;lпункт аптечки
Определение уровня шума,освещенности

рабочей зоны,загразнения рабочего места
(Лаборат исслед в рамках производственного

откачка отJIожеtiии
объекта ГУ "УССо'

Предоставление гидрометрической

5.15
Проведение KoNr Ilлекса лабораторных
исслсдований исходной, сетсвой, сточltой воды
очистных сооружеttий и промливневого стока

5. lб Проведение межлабораторных сравнительных
испытаний

5. l7 Обследованис полrеutсttий ИJl сэс
5.18
5.19

5.20
вка электриtlеской энергии по

сетярl Ао ''-I'АТЭК"

5.2l
Траrrспортировка электрической энергии по

5.22
услyги по водосltitбжениtо и отведению

5.2з 'I'схrtи.tеская эксI Icp,I,и,]il lrI tвсс,гиционной

5,24
Огнезащитная обрабо,гка деревянных
цоцсlрlzкцщЩ

5.25
Офоромление док),]\lеtIтации об отправки

74,00

l6,00

55,00

порощнl,tх ваIонов 68.00 72.00

быr,овых оr,ходов (ТБО)

обрабо,I,ка



Nlr Irlп I Iаилtенование показателей * Единица
измерения
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в угверждённой
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(Dактически
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6

6.1

6.2

Заработrlая плаl,а административного персонаJIа

lliшоговые платежи и сборы

ко1\lNl\,нiUIы lые \,сjI\,ги
связи
банка

расхолы (нсобходимо расши(lровать)
Всего затрат
п
Ilеобосllованно полученный доход с учётом
cтaBKl| рефинансирования 9Уо

Всего доходов

Объемы оказываемых услуг

иф (без НДС)

тыс. тенге

J/-

тыс. Гкал

тенге/
Гкал

t0 450,бб l0 236,70

70l 00

9 532,00

98

97

98

Снижение производства тепловой энергии в octloBHoM связано с
приостановкой леятелыtости ТОО "Grееп Ноusе-Зелёный дом" в течении
всего 2020 года

,720.95

9,728.95
6.з
Il

1

,7.1

7.2
,7,з

7,1
7.5

75

121 7

l21,27

70,62

3.70 490
|48

l48

l52
l56
l76
l22
l03
l.]3

l45
l06
l5l
l()l

0

l80,00

l80,00

l 07,40

__ 11,05 *_
_ 2,06 *__ _7,7L__

4,29,7,6

7.1
7.8

7. l0
7.1 l

2.21
1.04

0,2ý__

з,26
l. l0

42,8628.з9
IlI 449 796.7l 455 852,46

-l9lч

164,79

4,19 63l,92

l 35,1 70

ч

чl

\/I l

436 l62,9l

l37.952

з lб1,70

9,7

l02

953 326,42

наименование организации Тоо "текелийский энергокомплекс''

Адрес Алматинская обл. г. Текели. ул. Д.Конаева l78

ТелеrРон

Алрес

If,(frilrcfiilЛ

м.п

(Ф.и.о.

I

|Пllочlrе,}атl)аты 
(необхолимо расшlrфровать)

|На.rог rIa Bo.,ty

IIалоl,ООС
CTpaxrlBat tие TpalIcl IopTa
Расходы периода, 8сего:
обшие административньlе р"a*ол"i "aa.о, 

u

том числе:

соItиit;Iыlый IIil-toI^

Kol\laI Iдировоч llые
п редстави,I,ел ьские

7, l0
1,17 _
6,з4 _

_ 4,|7 _
0,20


